
 
         

Università degli Studi della Basilicata 
Dipartimento di Scienze di Base e Applicate 

Ufficio Didattica 

                      
 

 
 
       IL DIRETTORE 
 
 
VISTO   il Regolamento Didattico di Ateneo vigente; 
VISTA   l’offerta formativa dell’a.a. 2024/2025; 
VISTO   il provvedimento con repertorio n. 120/2024  del 10/12/2024 di nomina delle commissioni d’esame  di profitto,  per 

l’a.a. 2024/2025,  dei Corsi di Studio del Dipartimento di Scienze di Base e Applicate; 
RAVVISATA  la necessità di modificare i membri della commissione d’esame di Statistica – CdS in Matematica  L-35; 
 
       DECRETA  
di nominare la commissione come di seguito indicato: 

 

Codice CFU Insegnamento Presidente Commissione Cultori 

MIE0062 6 Statistica IULIANO Antonella 
ROSCIANO Monica  
LEONESSA Vita 
 

 

 
     
        IL DIRETTORE 
                  Prof. Giacomo  Prosser 


		2025-05-06T15:44:11+0000
	Giacomo Prosser




